АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

03.02.2022                                            № 45

г. Шимановск

Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных

должностей руководителей образовательных организаций

Шимановского района

В целях эффективного использования кадрового потенциала и совер-

шенствования деятельности по подбору кадров для замещения вакантных

должностей руководителей образовательных организаций МУ «Управление

по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского райо-

на», во исполнение приказа от 13.04.2021 № 89 «Об утверждении Положения

о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей

руководителей образовательных организаций МУ «Управление по образова-

нию и работе с молодежью администрации Шимановского района»»

п р и к а з ы в а ю :

 1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв для замеще-

ния вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных

организаций Шимановского района (Приложение).

 2. Руководителям образовательных организаций в отношении лиц,

включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей руко-

водителей муниципальных образовательных организаций Шимановского

район:

 - привлекать к участию в формировании управленческих решений;

 - подготовке проектов локальных нормативных актов образовательной

организации;

 - способствовать участию в мероприятиях различного уровня, обеспе-

чивающих практическую подготовку, овладение навыками управленче-

ской деятельности.
   3. Лабутиной Л.А., специалисту МУ «Управление по образованию и ра-

боте с молодежью администрации Шимановского района» разместить список

лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей

руководителей муниципальных образовательных организаций Шимановско-

го района на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

Е.Г.Баранова

 Приложение

к приказу МУ «Управление

по образованию и работе с

молодежью администрации

Шимановского района

от 03.02.2022 № 45

Список лиц, включенных в кадровый резерв

для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных

образовательных организаций

Шимановского района

№

п/п

Ф.И.О.

кандидата

Должность  Место работы  Должность, на за-

мещение которой

включен в кадро-

вый резерв

1.  Гончар Елена

Павловна

Учитель  МБОУ «Чагоянская

СОШ»

Директор МБОУ

«Чагоянская

СОШ»

2.  Шагибекова Ок-

сана Геннадьев-

на

Учитель  Филиал МБОУ

«Чагоянская

СОШ» - «Селет-

канская школа»

Заместитель ди-

ректора по УВР

МБОУ «Чагоянская

СОШ»

3.  Макаров Нико-

лай Юрьевич

Учитель  МБОУ «Нововос-

кресеновская

СОШ»

Директор МБОУ

«Нововоскресе-

новская СОШ»

4.  Рокищук Ольга

Ивановна

Учитель  МБОУ «Новогеор-

гиевская СОШ»

Директор МБОУ

«Новогеоргиевская

СОШ»

5.  Карпова Оксана

Анатольевна

Учитель  МБОУ «Ушаков-

ская СОШ»

Директор МБОУ

«Ушаковская

СОШ»

6.  Антропова Ма-

рина Сергеевна

Учитель  МБОУ «Саскалин-

ская СОШ»

Директор МБОУ

«Саскалинская

СОШ»

7.  Андреева Ната-

лья Сергеевна

Учитель  МБОУ «Петрушин-

ская СОШ»

Директор МБОУ

«Петрушинская

СОШ»

8.  Паланичук

Ирина Анатоль-

евна

Учитель  МОБУ «Мухинская

СОШ»

Директор МОБУ

«Мухинская СОШ»

9.  Рыбакова Тать-

яна Николаевна

Учитель  МОБУ «Мухинская

СОШ»

Заведующий

МАОУ –детского

сада с. Мухино